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Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com> 21 februari 2021 14:49
Till: Bjerde Per <perbjerde@hotmail.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Bylund Bengt
<bengtbylund42@gmail.com>, Eriksson Einar <einar.se@tele2.se>, Eriksson Steven <steveneriksson@yahoo.se>, Forman
hans <hans.forsman@icloud.com>, Forsen Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>,
Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Henning Hakan <hakan.henning@cim-coach.se>, Hermanson Peder
<hermansonpeder@hotmail.com>, Johansson Bjérn Axel <johansson.bjorn.axel@gmail.com>, Johansson Ake
<ake.johansson@electro.se>, Jonsson Krister <klubb30@hotmail.com>, Laitila Kai <kltservice@outlook.com>, Lennholm
Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Lundin Tore <lundin_tore@hotmail.com>, Morin Stig <herrstig@hotmail.com>,
Oliveberg Mikael <mikael.oliveberg@dbb.su.se>, Skaraas Kjell <skaraas@gmail.com>, Timber Thomas
<fastdriver40@hotmail.com>, Vilhelmsson Anders <anersimyra@icloud.com>, von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Vuorenmaa Aleksi Quispe <aleksi.qv@hotmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Ornhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej !

Har kommer arets forsta "Guide Information”.
Filen ar en PDF, om du inte far upp den sa hor av dig.

Viktig fraga !
En del av er har sallan eller aldrig varit guide under ett Oppethallande.
Ar det sa att du kdnner att du inte vill/har tid, s& meddela mig.

Tomas
Guideansvarig
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